理财非存款、产品有风险、投资须谨慎

1 / 1

关于调整“苏银理财恒源 1 年定开 35 期”

理财产品要素的公告

尊敬的客户：

“苏银理财恒源1年定开35期”理财产品于2026年1月7日至2026

年1月15日开放申赎，苏银理财现对该产品要素进行调整，具体如下：

“苏银理财恒源1年定开35期ZD（自动赎回）”（销售代码J12666）

份额将于 2026 年 1月 16 日成立，该份额将在投资周期（2026 年 1 月

16 日至 2027 年 1 月 28 日）运作结束后自动终止，因此，管理人将上

述份额的到期日调整为 2027 年 1月 29 日。

上述调整将于 2026 年 1月 16 日生效，客户如不接受调整后的产

品要素，可在 2026 年 1月 7 日至 2026 年 1 月 15 日份额募集期内撤销

已有认购申请。客户逾期未撤销认购申请，视为接受上述调整事项。

感谢您一直以来对苏银理财的支持！

特此公告。

苏银理财有限责任公司

2026 年 1 月 9 日

备注：本次披露内容解释权归苏银理财所有，不构成任何形式的法律要约或承诺。